

# **VIKTOR HANSEN HOLDING ApS**

Muldhøjvej 6  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Leif Hansen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** VIKTOR HANSEN HOLDING ApS  
Muldhøjvej 6  
4000 Roskilde

CVR-nr: 32444059  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Nykredit  
4770 Næstved  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at være Holding selskab for anpartshavernes andre virksomheder.

## Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på kr. 554.407,29, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.095.433.

Resultatet for regnskabsåret 2016 er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2016 der reflekterer en øget aktivitet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger .....		-11	-994
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11</b>	<b>-994</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11</b>	<b>-994</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		454.916	2.466.585
Andre finansielle indtægter .....		127.713	125.998
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.442
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>582.618</b>	<b>2.590.147</b>
Skat af årets resultat .....		-28.211	-28.905
<b>Årets resultat .....</b>		<b>554.407</b>	<b>2.561.242</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		554.407	2.561.242
<b>I alt .....</b>		<b>554.407</b>	<b>2.561.242</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.805.267	2.350.351
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>2.805.267</b>	<b>2.350.351</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.805.267</b>	<b>2.350.351</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.522.500	3.442.500
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.522.500</b>	<b>3.442.500</b>
Likvide beholdninger .....		88.303	46.249
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.610.803</b>	<b>3.488.749</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.416.070</b>	<b>5.839.100</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.970.433	2.454.208
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.095.433</b>	<b>2.579.208</b>
Ansvarlig lånekapital .....		3.245.000	3.245.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.245.000</b>	<b>125.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.543	987
Skyldig selskabsskat .....		24.094	28.905
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>75.637</b>	<b>3.134.892</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.320.637</b>	<b>3.259.892</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>6.416.070</b>	<b>5.839.100</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	2.416.026	2.541.026
Betalt udbytte .....	0	0		0
Årets resultat .....	0	0	554.407	554.407
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	2.970.433	3.095.433

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<u>87.500</u>
<b>Tilgang</b>	0
<b>Afgang</b>	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><u>87.500</u></u>
<b>Nettoopskrivninger primo</b>	2.262.851
<b>Andel i årets resultat jf. note</b>	454.916
<b>Udloddet udbytte</b>	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><u>2.717.767</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Nordiske Ejendomme Aps, Holmegaard	50%	5.610.534	909.832
FS Group Aps, København	50%	-58.468	-45.000